

حضور مجازی جناب دکتر عباس عبادی معاون پرستاری وزارت بهداشت

آیین دانش آموختگی رشته پرستاری دانشکده علوم پزشکی سراب با حضور مجازی جناب دکتر عباس عبادی معاون پرستاری وزارت بهداشت و پیام اختصاصی وی به دانشجویان برگزار شد.



به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی آیین دانش آموختگی رشته پرستاری ورودی 98 دانشکده علوم پزشکی سراب با حضور مجازی جناب دکتر عباس عبادی معاون پرستاری وزارت بهداشت و پیام اختصاصی وی به دانشجویان برگزار شد.

وی در این پیام گفت: خوشبختانه شما عزیزان در مرحله بسیار مهمی از زندگی تان قرار دارید.

شاید حضور برخی از ما در این رشته و در این حرفه تصادفی بوده باشد ولی امیدوارم ادامه آن خودخواسته، آگاهانه و مبتنی بر یک انتخاب عقلانی باشد.

پرستاری فرصتی است برای بندگی توأم با تعالی، و شرط تعالی تقوا است و تقوا در پرستاری علاوه بر داشتن صفات عمومی یک پرهیزگار، بعضی خدمات عالمانه و مبتنی بر شواهد و کمک به مخلوقات الهی دچار نقصان شدند. قرار ما با دانش روز و رعایت اخلاق حرفه ای به مخلوقات خدا کمک کنیم که در مسیر رشد همه جانبه قرار گیرند.

شما به عنوان افراد حرفه ای از امروز ورود جدی تری بر خدمت به مردم دارید بنابراین با رفتار حرفه ای و مدیریت مراقبت که فقط ارائه تکنیک و پروسیجر نیست بتوانید مددجویانتون رو یک بررسی همه جانبه کنید، تشخیص صحیح پرستاری بزارید، برنامه ریزی مراقبتی بکنید، بر اجرای آن دقت و نظارت کافی داشته باشید و مخلوقات خدا را در مسیر بندگی یاری کنید. الان زمان مناسبی است که با توجه به رشد کمی حرفه مون در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا، تعدد رشته مون در مقاطع کارشناسی ارشد بالغ 14 رشته، ما فضای خدمتی مان را فقط در غالب بیمارستان ها نبینیم. قدرت در پرستاری زمانی افزایش پیدا خواهد که ما در میان مردم باشیم و برای مردم باشیم. رویکرد پیشگیری، رویکرد پرستاری جامعه محور شرط افزایش قدرت مردم است. تعریفی که ما از عدالت در سلامت داریم، دسترسی آسان مردم به خدمات با کیفیت است. تحقق عدالت در سلامت بخش قابل توجهی از آن از دادن فضا و امکان رشد حرف مختلف من جمله حرفه پرستاری به عنوان بزرگترین گروه خانواده سلامت است. امیدوارم در فضای جدیدی که بزودی دارید تجربه می کنید با کمک اساتید و با کمک نظام سلامت این فضا روز به روز آسان تر باشد، تا خدمات با کیفیت بالا در دسترس مردم قرار بگیرد. امیدوارم در کنار مردم، مردمی که هزینه تحصیل مارو دادند، مردمی که شرایط رشد مارو فراهم کردند به یک جامعه مترقی و به یک جامعه سالم دست پیدا کنیم. به قول عزیزانی اگر پزشک باشیم، اگر پرستار باشیم و رستگار نشویم و اسفاه. در پایان از هیئت رئیسه دانشگاه، همکاران ارجمند در دانشکده پرستاری تشکر می کنم و آرزوی توفیق در مسیر خدمت به ایران اسلامی را برای همه شما عزیزان آرزو می کنم.

[فیلم سخنان دکتر عبادی](#)